证券代码：000826        证券简称：启迪环境       公告编号：2020-127

启迪环境科技发展股份有限公司

关于 2017 年度第一期绿色金融理财直接融资工具

还本付息完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，

公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

启迪环境科技发展股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 9月完成了 2017年度

第一期绿色金融理财直接融资工具的发行，实际发行总额为人民币 3亿元，理财直接融资工

具面值为 100元，期限为 3年期，发行利率为 5.70%，付息兑付日为 2020年 9月 6日。

截至公告披露日，公司已如期兑付上述理财直接融资工具的全部本息，本息合计人民币

304,370,000元。

特此公告。

启迪环境科技发展股份有限公司董事会

二零二零年九月八日